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UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES
No. Solicitud: AGN-SNAI-060-23, AGN-OAI-01-23, AGN-HB-03-23, AGN-DAMF-004-23, AGN-PD-03-
23, AGN-TIC-012-23, AGN-RRHH-05-23, AGN-DAMF-007-23

Objeto de la compra: ADQUISICION DE MOBILIARIOS PARA DIFERENTES DEPARTAMENTOS DE
ESTE ARCHIVO GENERAL DE LA NACION.

Rubro: Muebles, equipos de oficina y estanteria
Planificada: si

Detalle

Cuenta Unidsgl Cantidad brésla
rasliBuastaria Descripcién de Solicitada Unitario Monto
P d Medida estimado

ftem Cédigo

Departamento de
Descripcion.

(Estaciones de trabajo)
Altura de paneles 1.05 m
Ver especificaciones
técnicas.

Tipo A

4- Estaciones.
1.40m*0.70m, Panel
lateral metalicoy
cristal, Fondo panel
metalico y cristal, Tope
1 56101510 2.6.1.1.01 color blanco o haya de UD 1 500,000.00 500,000.00
1.40m x 0.70m

Tipo B

9- Estaciones.

1.40m * 0.70m, Panel
lateral metalicoy
cristal, Fondo panel
metdlico entero, Tope
color blanco o haya de
1.40m x 0.70m
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Tipo C

2- Estaciones.

1.20m * 0.70m Panel
metalico y cristal dos
paneles laterales y uno
de fondo ciego. Tope
color blanco o haya de
1.20m x 0.70m.

Tipo D

1- Estacion.

1.20m * 0.70m Panel
metalico y cristal dos
paneles laterales y uno
de fondo ciego. Tope
color blanco o haya de
1.20m x 0.70m.

56101510

2.6.1.1.01

Departamento de
Sistema Nacional de
Archivo.

(Estaciones de trabajo)
Altura de paneles 1.45 m.
Ver especificaciones
técnicas.

12 - Estaciones.
1.40m x 0.70m
Paneles laterales Metal
y cristal 0.70m de
profundidad, Tope
color haya de 1.40m x
0.70m de profundidad.
Paneles de fondo sin
cristal.

12 gabinetes aéreos de
melanina 1.0m de
longitud

ub

500,000.00 500,000.00

56101510

2.6.1.1.01

Departamento de
Biblioteca.

(Estaciones de trabajo)
Altura de paneles 1.45 m
Ver especificaciones
técnicas.
2-Estaciones.
1.40m*0.70m, Panel
lateral metalicoy
cristal, Fondo panel
metdlico ciego, Tope

ub

250,000.00 250,000.00
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color haya de 1.40m x
0.70m

7- Estaciones.

1.20m * 0.70m Panel
metalico y cristal dos
paneles laterales y uno
de fondo ciego. Tope
color haya de 1.20m x
0.70m.

56101703

2.6.1.1.01

Escritorio 1.40 m de
ancho x 0.70m de
profundidad (estructura
metalica color plateado,
tope melanina color haya)

ub

25,000.00

50,000.00

24112405

2.6.1.1.01

Armario metalico de 60”
de ancho x 71” de alto
color plateado.

ub

25,000.00

25,000.00

24112405

2.6.1.1.01

Armario metalico de 36"
de ancho 18” de
profundidad y 74” de alto
color plateado.

ub

20,000.00

40,000.00

56101504

2.6.1.1.01

Sillas de visita color negro
sin brazos

ub

4,000.00

12,000.00

56101504

2.6.1.1.01

Sillas técnicas
secretarial con brazos

ubD

21

8,000.00

168,000.00

56101504

2.6.1.1.01

Sillén ejecutivo con
brazos (Ergonémico)

ub

14,000.00

42,000.00

10

56101519

2.6.1.1.01

Mesa de 1.40mx 0.80m,
tope color blanco, laminado
de HPL o werzalit.

Base en polipropileno. Para
uso interior

Puntualmente 4 patas o tipo
arana.

ub

10

45,000.00

450,000.00

11

56101504

2.6.1.1.01

Silla en polipropileno color
naranja, con refuerzo de
fibra de vidrio. Para uso
interior o exterior.

Un solo cuerpo, ergondmica,
sin brazos. 4 patas.

*Silla de un solo cuerpo, no
ensamblada, sin elementos
de unién.

uD

40

5,000.00

200,000.00
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Silla en polipropileno color
taupe, con refuerzo de fibra
de vidrio. Para uso interior o

exterior. (Taburetes)

12 | 56101504 | 2.6.1.1.01 | Unssolo cuerpo, ergondmica, | yp 13 11,000.00 143,000.00
sin brazos. 4 patas.
*Silla de un solo cuerpo, no
ensamblada, sin elementos
de unién.
TOTAL RDS 2,380,000.00
Observaciones: (Indicar Observaciones, si las hay)
Plan de Entrega Estimado
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