



No. EXPEDIENTE

AGN-CCC-CP-2023-0008

No. DOCUMENTO

70

ARCHIVO GENERAL DE LA NACIÓN SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN

15 de junio de 2023

Página 1 de 1

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Solicitud: AGN-SNAI-060-23, AGN-OAI-01-23, AGN-HB-03-23, AGN-DAMF-004-23, AGN-PD-03-23, AGN-TIC-012-23, AGN-RRHH-05-23, AGN-DAMF-007-23

Objeto de la compra: ADQUISICIÓN DE MOBILIARIOS PARA DIFERENTES DEPARTAMENTOS DE ESTE ARCHIVO GENERAL DE LA NACIÓN.

Rubro: Muebles, equipos de oficina y estantería

Planificada: Sí

Detalle

Ítem	Código	Cuenta presupuestaria	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad Solicitada	Precio Unitario estimado	Monto
1	56101510	2.6.1.1.01	Departamento de Descripción. (Estaciones de trabajo) Altura de paneles 1.05 m Ver especificaciones técnicas. Tipo A 4- Estaciones. 1.40m*0.70m, Panel lateral metálico y cristal, Fondo panel metálico y cristal, Tope color blanco o haya de 1.40m x 0.70m Tipo B 9- Estaciones. 1.40m * 0.70m, Panel lateral metálico y cristal, Fondo panel metálico y cristal, Fondo panel metálico y cristal, Fondo panel metálico entero, Tope color blanco o haya de 1.40m x 0.70m	UD	1	500,000.00	500,000.00

			Tipo C 2- Estaciones.	2			
	,		1.20m * 0.70m Panel metálico y cristal dos paneles laterales y uno de fondo ciego. Tope color blanco o haya de		-st		
			1.20m x 0.70m. Tipo D 1- Estación. 1.20m * 0.70m Panel metálico y cristal dos paneles laterales y uno de fondo ciego. Tope color blanco o haya de 1.20m x 0.70m.				
2	56101510	2.6.1.1.01	Departamento de Sistema Nacional de Archivo. (Estaciones de trabajo) Altura de paneles 1.45 m. Ver especificaciones técnicas. 12 – Estaciones. 1.40m x 0.70m Paneles laterales Metal y cristal 0.70m de profundidad, Tope color haya de 1.40m x 0.70m de profundidad. Paneles de fondo sin cristal. 12 gabinetes aéreos de melanina 1.0m de longitud	UD	1	500,000.00	500,000.00
3	56101510	2.6.1.1.01	Departamento de Biblioteca. (Estaciones de trabajo) Altura de paneles 1.45 m Ver especificaciones técnicas. 2-Estaciones. 1.40m*0.70m, Panel lateral metálico y cristal, Fondo panel metálico ciego, Tope	UD	1	250,000.00	250,000.00

					T	T	
			color haya de 1.40m x				
			0.70m				
			i i				
			7- Estaciones.				
			1.20m * 0.70m Panel				
			50.7 St 10. St 30.507 Standard Mil				
			metálico y cristal dos				
			paneles laterales y uno				-
			de fondo ciego. Tope				
1			color haya de 1.20m x				
			0.70m.				
			Escritorio 1.40 m de				
			ancho x 0.70m de				
4	56101703	2.6.1.1.01	profundidad (estructura	UD	2	25,000.00	50,000.00
			metálica color plateado,		_		30,000.00
			tope melanina color haya)				
			Armario metálico de 60"				
5	24112405	2.6.1.1.01	de ancho x 71" de alto	UD	1	25,000.00	25,000.00
			color plateado.	00	_	23,000.00	23,000.00
			Armario metálico de 36"				
	24112405	2 6 1 1 01	de ancho 18" de				
6	24112405	2.6.1.1.01	profundidad y 74" de alto	UD	2	20,000.00	40,000.00
			color plateado.				
-	56404504	0.6.1.1.01	Sillas de visita color negro				
7	56101504	2.6.1.1.01		UD	3	4,000.00	12,000.00
			sin brazos	-			
8	56101504	2.6.1.1.01	Sillas técnicas				
°			secretarial con brazos	UD	21	8,000.00	168,000.00
9	56101504	2.6.1.1.01	Sillón ejecutivo con			44.000.00	
9			brazos (Ergonómico)	UD	3	14,000.00	42,000.00
			Mesa de 1.40mx 0.80m,				
			tope color blanco, laminado de HPL o werzalit.				16
			ue nel o werzalit.				
10	56101519	2.6.1.1.01	Base en polipropileno. Para	UD	10	45,000.00	450,000,00
			uso interior	OD	10	43,000.00	450,000.00
			Puntualmente 4 patas o tipo				
			araña.				=
			Silla en polipropileno color				
			naranja, con refuerzo de				
			fibra de vidrio. Para uso				
			interior o exterior.				
11	56101504	2.6.1.1.01	Un solo cuerpo, ergonómica,	UD	40	5,000.00	200,000.00
			sin brazos. 4 patas.	ess 200		.,	
			*Cilla do un cola				
			*Silla de un solo cuerpo, no ensamblada, sin elementos				
			de unión.			1	
			ac amon.				

12	56101504	2.6.1.1.01	Silla en polipropileno color taupe, con refuerzo de fibra de vidrio. Para uso interior o exterior. (Taburetes) Un solo cuerpo, ergonómica, sin brazos. 4 patas. *Silla de un solo cuerpo, no ensamblada, sin elementos de unión.	UD	13	11,000.00	143,000.00	
					TC	TAL		RD\$ 2,380,000.00

Observaciones: (Indicar Observaciones, si las hay)

Plan de Entrega Estimado

Tidii de Entrega Estinado							
Ítem	Calle General Modesto Díaz, No.2, Zona Universitaria	Cantidad requerida	Fecha de necesidad				
1	Mobiliarios	Total	Inmediata				

Responsable de la Unidad Operativa de Compras Contrataciones